
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ και ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 

Ανδρέα Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι  

Ιστότοπος: www.minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο: 2103442804 
Πληροφορίες: Νικοπούλου Ε. 
FAX:                  210 3442282 
e-mail:            dprb@minedu.gov.gr 

 
 
 
 
 
Μαρούσι,  01/10/2013 
 
Αριθ. Πρωτ.:  140611/Δ2 
 
Βαθμός Προτερ. :  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
           

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
            
 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας 
              Εκπ/σης και στις Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης για το σχ. έτος    2013-2014».    

 

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α), σε συνδυασμό με τις  
διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α’) και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 
2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ.2 του Ν. 2986/2002. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  
4. Την με αριθμό 90595/ΣΤ5/5-7-2013 (ΦΕΚ 1667 τ.Β’/5-7-2013)  Απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και 
Συμεών Κεδίκογλου». 

5. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΔΕ 
6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  

                                             

                                           
   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

 
 
Α. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα 
από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για  το σχολικό έτος 2013-2014, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα:    
 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 218970 ΑΛΟΥΠΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

2 229016 ΒΑΛΑΣΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 
700974 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

4 
180737 

ΒΟΝΤΙΔΟΥ 
ΜΑΝΙΑΚΗ 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ05 ΑΧΑΪΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 160415 ΒΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ05 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 



2 

 

6 227830 ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

7 201331 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

8 203888 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ11 Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

9 222862 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 210445 ΓΚΙΟΥΡΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΠΕ06 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

11 219007 ΓΥΦΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 229935 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

13 180788 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 198345 ΚΑΡΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ05 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

15 224949 ΚΕΡΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Α' ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

16 223934 ΚΟΥΚΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

17 184603 ΚΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ08 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

18 190884 ΛΑΠΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ19 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

19 213792 ΜΑΚΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

20 214825 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ13 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

21 207616 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 

22 195027 ΜΟΤΣΙΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

23 199218 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ12.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

24 
219114 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΠΕ05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 228059 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

26 201819 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

27 228086 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

28 228090 ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

29 209212 ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ19 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

30 219859 ΠΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

31 198395 ΠΟΛΥΧΡΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

32 201948 ΣΒΑΡΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 208267 ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

34 700540 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 

35 208281 ΤΑΝΤΑΛΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

36 209285 ΤΣΙΦΟΥΝΤΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19  ΞΑΝΘΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

37 210661 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

38 
224024 

ΦΑΡΣΑΡΗ-
ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

39 185247 ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

40 700278 ΦΕΡΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 226903 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 
 
 

 
Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους, και χωρίς 
δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 
2013-2014, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 220642 BISLE-ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ CARINA ΠΕ07  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

2 227542 ΑΒΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΔΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

3 190712 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.04 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

4 227798 ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

5 220840 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 



3 

 

6 227799 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

7 219716 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

8 194976 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ01 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΔΔΕ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9 214434 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 218329 ΑΛΟΙΜΟΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

11 183109 ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ  ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕ06 Β' ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

12 211673 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

13 214957 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ01 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ  

14 184211 ΑΝΔΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

15 200996 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ01 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

16 209312 ΑΝΤΩΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΛΕΣΒΟΥ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

17 206417 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΧΑΝΙΩΝ  ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

18 211837 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ ΔΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

19 214442 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ11 Α' ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

20 214444 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ  

21 180723 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΔΕ Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

22 214450 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

23 213598 ΑΡΩΝΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

24 218984 ΑΣΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ07 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ ΣΑΜΟΥ 

25 184768 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΣΕΡΡΩΝ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

26 700498 ΒΑΜΒΑΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΔΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

27 215089 ΒΑΝΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ18.02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

28 180729 ΒΑΠΟΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

29 208016 ΒΑΣΔΕΚΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΔΔΕ  ΗΜΑΘΙΑΣ  

30 210765 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ ΠΕ20 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

31 229484 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ ΣΑΜΟΥ 

32 209419 ΒΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΔΕ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

33 190683 ΒΛΑΧΟΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ17.04 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34 219728 ΒΟΛΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

35 199389 ΒΟΡΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ17.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

36 224846 ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

37 227554 ΓΑΖΑΡΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ05 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

38 223873 ΓΑΛΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΔΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

39 205125 ΓΕΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 

40 210780 ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

41 224862 ΓΙΑΡΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

42 208997 ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

43 224865 ΓΚΑΛΕΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΔΕ Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

44 214477 ΓΚΑΤΖΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΔΔΕ Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

45 190529 ΓΚΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

46 217314 ΓΚΙΒΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

47 217315 ΓΚΛΑΒΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ01 ΛΕΣΒΟΥ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

48 184778 ΓΚΟΥΛΙΑΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΔΔΕ Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

49 227850 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ  

50 227560 ΓΚΟΥΝΤΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑΣ ΔΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

51 224877 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΒΑΪΑ  ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

52 204709 ΓΚΟΥΣΔΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.03 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

53 163094 ΓΚΟΦΑ ΜΑΚΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

54 208040 ΓΛΥΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  



4 

 

55 203898 ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

56 225870 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ13 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

57 188280 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ  ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ20 Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

58 214488 ΔΑΛΑΜΠΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

59 224883 ΔΑΜΑΛΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

60 227860 ΔΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

61 227861 ΔΑΜΔΑΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

62 229041 ΔΑΝΑΒΑΣΗ ΤΕΡΨΙΘΕΑ ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

63 906273 ΔΑΝΙΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Α' ΘΕΣ/NΙΚΗΣ ΔΔΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

64 195782 ΔΕΛΗΡΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Α' ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

65 224886 ΔΕΛΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΔΔΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

66 203916 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

67 227866 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

68 227570 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑΣ ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

69 701267 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΧΙΟΥ ΔΔΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

70 224628 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 ΛΕΣΒΟΥ ΔΔΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

71 181039 ΔΟΛΓΥΡΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

72 226022 ΔΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

73 215097 ΔΟΥΝΑΒΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ18.02 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

74 215098 ΔΡΟΣΟΥ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΩ ΠΕ18.40 ΛΕΣΒΟΥ ΔΔΕ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

75 225775 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΧΙΟΥ ΔΔΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

76 229049 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ  

77 213491 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

78 211985 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

79 217324 ΖΑΜΠΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

80 701598 ΖΑΡΚΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ16.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

81 214504 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

82 214506 ΗΛΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ  

83 227579 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ A΄ ΑΘΗΝΑΣ 

84 190535 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΡΑΔΗΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 

85 208082 ΘΕΟΔΩΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

86 225807 ΘΕΟΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ07 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

87 219028 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ05 ΛΕΣΒΟΥ ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

88 185576 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ11 Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ ΧΙΟΥ  

89 222921 ΚΑΚΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ  

90 209332 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΑ ΠΕ01 Α΄ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

91 703282 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

92 700189 ΚΑΜΙΝΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ04.01 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

93 219634 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕ09 ΧΙΟΥ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

94 206103 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ  ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ17.02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

95 217916 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

96 214923 ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ17.01  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΔΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ  

97 200942 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΞΑΝΘΗΣ ΔΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 

98 222133 ΚΑΡΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

99 227921 ΚΑΡΤΣΑΚΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

100 198541 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

101 213505 ΚΑΤΣΑΜΑΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ05 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

102 224940 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

103 227926 ΚΑΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 



5 

 

104 213720 ΚΑΦΦΕ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

105 224119 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 ΑΡΤΑΣ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

106 700456 ΚΕΛΛΑΡΤΖΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ06 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

107 227935 ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΧΑΝΙΩΝ ΔΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 

108 224122 ΚΟΚΑΡΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΧΙΟΥ ΔΔΕ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

109 224961 ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

110 215491 ΚΟΛΟΜΠΟΤΣΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 ΑΡΤΑΣ ΔΔΕ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

111 229511 ΚΟΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ20 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ  

112 228284 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.35 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

113 194345 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

114 206043 ΚΟΤΡΙΔΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ09 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

115 200678 ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

116 210521 ΚΟΤΡΩΝΗ  
ΣΤΕΛΛΑ-
ΑΔΕΛΑΪΔΑ 

ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

117 225857 ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

118 224966 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ  

119 206290 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ16.01 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

120 206445 ΚΟΥΡΤΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΠΕΛΛΑΣ ΔΔΕ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

121 201604 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΔΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

122 220722 ΚΡΕΣΣΕ ΑΝΕΤΤΕ ΠΕ07 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

123 703424 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

124 227593 ΚΡΙΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΔΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

125 182759 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

126 227970 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

127 700966 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

128 201631 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

129 205725 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 ΔΡΑΜΑΣ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

130 199093 ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

131 209113 ΚΩΣΤΙΝΟΥΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ20 ΕΒΡΟΥ ΔΔΕ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

132 213775 ΛΑΔΑΚΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ  ΔΔΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

133 219284 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ06 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

134 219789 ΛΑΖΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

135 208150 ΛΑΪΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

136 186031 ΛΑΛΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΔΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

137 148281 ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Β' ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 

138 190556 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ  

139 229593 ΛΙΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ32 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

140 227986 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

141 219797 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

142 214929 ΜΑΝΕΑΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ17.05 ΔΡΑΜΑΣ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

143 219492 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ07 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

144 210698 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΕΒΡΟΥ ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

145 229112 ΜΑΡΚΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

146 194405 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

147 214069 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

148 220863 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ Δ' ΑΘΗΝΑ 

149 225029 ΜΕΔΕΝΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

150 214299 ΜΗΝΑ  ΜΑΡΙΑ  ΠΕ09 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΔΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

151 186740 ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ05 ΑΧΑΪΑΣ ΔΔΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 



6 

 

152 226146 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ16.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΔΕ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

153 214581 ΜΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΔΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

154 217346 
ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

155 219307 ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΔΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

156 228026 ΜΠΑΚΑΛΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

157 208758 ΜΠΑΚΙΝΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.02 Β' ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

158 216279 ΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΔΡΑΜΑΣ ΔΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 

159 159376 ΜΠΑΝΤΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 

160 228031 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ ΕΒΡΟΥ 

161 205409 ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΠΕ19 ΗΛΕΙΑΣ ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

162 204070 ΜΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

163 225059 ΜΥΣΤΙΛΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

164 215621 ΝΙΑΒΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

165 223969 ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΔΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

166 903301 ΝΤΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Α’ ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ  Α' ΑΘΗΝΑΣ 

167 200041 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

168 224495 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ07 ΑΧΑΪΑΣ ΔΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

169 225681 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΟ2 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

170 208212 ΠΑΜΠΟΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

171 219327 ΠΑΝΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

172 201143 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΚΗΣ 

173 196813 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ  

174 210989 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΣΕΡΡΩΝ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΚΗΣ 

175 196814 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ01 ΠΕΛΛΑΣ ΔΔΕ Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

176 229306 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΠΕ09 ΧΑΝΙΩΝ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

177 229145 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

178 200069 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΑΡΤΑΣ ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

179 194488 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

180 176422 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΔΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

181 229147 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ  

182 212337 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΒΙΡΓΙΝΙΑ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02 Α' ΑΘΗΝΑΣ  ΔΔΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

183 225111 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

184 204115 ΠΑΠΠΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

185 225867 ΠΑΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

186 209360 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΠΕ01 ΕΒΡΟΥ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

187 208233 ΠΑΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

188 225124 ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

189 210712 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΕΒΡΟΥ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

190 172582 ΠΑΧΥΔΟΥ ΠΕΡΓΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ19 Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ ΧΙΟΥ  

191 194506 ΠΕΝΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 ΑΡΤΑΣ ΔΔΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

192 219337 ΠΕΠΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

193 194164 ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ09 ΞΑΝΘΗΣ ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

194 200101 ΠΕΤΡΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 ΠΕΛΛΑΣ ΔΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

195 225134 ΠΕΤΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

196 228100 ΠΙΠΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

197 219858 ΠΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

198 228101 ΠΙΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

199 229903 ΠΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.01 ΕΒΡΟΥ ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 



7 

 

200 703404 ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΕΒΡΟΥ ΔΔΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

201 225144 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

202 223994 ΡΕΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑΣ ΔΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

203 185657 ΣΑΒΒΙΔΟΥ-ΜΠΑΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

204 203125 ΣΑΓΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

205 228116 ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

206 199153 ΣΑΜΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ  

207 225161 ΣΙΑΠΑΤΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                                                                                                                                      ΠΕ11 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

208 221820 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ01 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΔΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

209 209242 ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

210 703510 ΣΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

211 207518 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 

212 228134 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

213 206101 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ17.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

214 703219 ΣΤΕΡΓΙΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

215 225181 ΣΥΜΒΟΥΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ  

216 178249 ΣΥΡΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19  ΛΈΣΒΟΥ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

217 228146 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

218 189077 ΤΕΤΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΔΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

219 228150 ΤΖΑΚΩΣΤΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

220 183626 ΤΖΑΝΕΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

221 229855 ΤΖΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

222 215761 ΤΖΙΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ19 ΗΛΕΙΑΣ ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

223 194565 ΤΖΙΟΛΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

224 213566 ΤΙΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

225 228157 ΤΟΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 

226 225200 ΤΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

227 225207 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

228 181215 ΤΣΑΚΩΝΑ  ΧΡΥΣΗ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

229 186804 ΤΣΑΝΤΣΑΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

230 220876 ΤΣΑΠΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ08 ΔΡΑΜΑΣ ΔΔΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ  

231 703428 ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ02 ΧΙΟΥ ΔΔΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

232 214688 ΤΣΕΡΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

233 204186 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 

234 700169 ΤΣΙΛΕΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΥ ΔΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

235 219681 ΤΣΙΛΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ09 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

236 217383 ΤΣΟΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

237 226321 ΤΣΩΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

238 198771 ΥΦΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΔΕ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

239 214699 ΦΑΡΑΤΣΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ ΣΑΜΟΥ 

240 224025 ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΔΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

241 229567 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

242 208313 ΦΥΛΑΚΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΔΔΕ ΔΩΔ/ΣΟΥ 

243 228193 ΧΑΡΙΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΔΔΕ ΣΑΜΟΥ 

244 203500 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 ΧΙΟΥ ΔΔΕ ΧΙΟΥ 

245 209304 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19 ΛΕΣΒΟΥ ΔΔΕ Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

246 215833 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΔΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

247 209308 ΨΑΡΡΑ  ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ19 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

248 211130 ΨΩΜΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΛΕΣΒΟΥ ΔΔΕ  Β' ΑΘΗΝΑΣ 



8 

 

Οι Προϊστάμενοι Δ/νσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 
αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους 
ενδιαφερόμενους. 
                                                                                     

Η παρούσα απόφαση απόσπασης δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες των σχολικών 
μονάδων από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί.  
 
 
 

         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
 
 
 
 
 
             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργoύ                                                                      
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
4. Γενική Δ/νση Διοικ. Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Προσωπικού ΔΕ Τμήμα Γ’ 
6. Δ/νση Προσωπικού ΠΕ Τμήμα Γ΄ 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ : 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης  
2. Δ/νσεις και Γραφεία  Δ.Ε.  


